
Mustang riders club                                         
Sprinty                                                     
1/4míle                                                     

23.5. Tchořovice-Blatná                                     

Oficiální výsledky kvalifikace
VAB RACE

Poř. Stč Jméno Obsah Čas kvalif. reakce Čas finále rychlost
1. 40 TAX Martin 1965 17.402 ( 2) 0.9321:16.764 132.007 km/h

Semifinále 2 reakce: 0.000 čas: 1.000 0.000 km/h
2. 38 KOUDELKA Vladimír 16.702 ( 1) 0.0001:16.900 133.959 km/h

Semifinále 1 reakce: 0.000 čas: 1.000 0.000 km/h

DNF 34 KUBIK Ladislav Mustang V8 Na startu ( 0) 0.000 0.000 0.000 km/h
Semifinále reakce: 0.000 čas: 0.000 0.000 km/h

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   2

V6 RACE
Poř. Stč Jméno Obsah Čas kvalif. reakce Čas finále rychlost

1. 33 VÍTEK Michal Plymouth Horizon 14.230 ( 1) 0.534 15.105 158.422 km/h
Semifinále 3 reakce: 0.584 čas: 15.172 151.438 km/h

2. 29 CHUDOBA Jiří Mustang V6 15.892 ( 3) 0.872 21.181 95.119 km/h
Semifinále 4 reakce: 0.137 čas: 16.899 120.542 km/h

3. 19 MORC Jaroslav Mustang V6 15.983 ( 4) 0.396 17.770 117.290 km/h
Semifinále 3 reakce: 0.133 čas: 16.374 140.780 km/h

4. 11 KAUL Roman Mustang V6 15.516 ( 2) 0.0001:15.952 139.243 km/h
Semifinále 4 reakce: 0.000 čas: 1:15.427 138.740 km/h

5. 20 KUDA Lukáš Mustang V6 16.277 ( 5)

DNF 35 KARAS Jiří Mustang V6 Na startu ( 0) 0.000 0.000 0.000 km/h
Semifinále reakce: 0.000 čas: 0.000 0.000 km/h

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   5

V8 RACE
Poř. Stč Jméno Obsah Čas kvalif. reakce Čas finále rychlost

1. 3 VERNAREC Michal Mustang V8 13.903 ( 1) 0.264 14.515 163.424 km/h
Semifinále 5 reakce: 0.418 čas: 14.542 163.880 km/h

2. 12 TOMAN Petr Mustang V8 13.962 ( 3) 0.684 14.614 159.684 km/h
Semifinále 6 reakce: 0.642 čas: 14.638 158.342 km/h

3. 1 DIBLÍK Jan Mustang V8 13.944 ( 2) 0.620 14.720 159.539 km/h
Semifinále 6 reakce: 0.305 čas: 14.690 158.828 km/h

4. 24 RAISR Daniel Mustang V8 13.988 ( 4) 0.421 14.910 149.037 km/h
Semifinále 5 reakce: 0.317 čas: 14.706 149.069 km/h

5. 6 RULF Miroslav Mustang V8 14.047 ( 5)

6. 8 DLOUHÝ Daniel Mustang V8 14.139 ( 6)
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Poř. Stč Jméno Obsah Čas kvalif. reakce Čas finále rychlost
7. 2 HEJLEK Tomáš Mustang V8 14.257 ( 7)

8. 7 BÖGI Vojtěch Mustang V8 14.481 ( 8)

9. 4 TŮMA Jan Mustang V8 14.957 ( 9)

10. 28 FOUSEK Martin Mustang V8 15.360 (10)

11. 42 FRENKI Ford Mustang 16.106 (11)

DNF 30 RYCHLÍK Tomáš Mustang V8 Na startu ( 0) 0.000 0.000 0.000 km/h
Semifinále reakce: 0.000 čas: 0.000 0.000 km/h

Přihlášeno       12
Startovalo       12
Klasifikováno  11

V8+ RACE
Poř. Stč Jméno Obsah Čas kvalif. reakce Čas finále rychlost

1. 36 STAROSTA Jan Mustang V8 Shelby 11.659 ( 1) 0.754 12.201 200.264 km/h
Semifinále 7 reakce: 0.555 čas: 12.172 201.173 km/h

2. 43 STAROSTA Mustang 11.835 ( 2) 0.788 13.728 174.441 km/h
Semifinále 8 reakce: 0.931 čas: 12.433 197.392 km/h

3. 16 TOMÁŠ Vejdělek Mustang V8 Kompresor 12.249 ( 3) 0.273 12.411 181.373 km/h
Semifinále 8 reakce: 0.339 čas: 12.730 182.970 km/h

4. 25 ŠTVÁN Vladimír Mustang V8 12.448 ( 4) 0.317 12.938 191.966 km/h
Semifinále 7 reakce: 0.454 čas: 13.174 178.162 km/h

5. 18 KUDA Bronislav Mustang V8 13.002 ( 5)

6. 10 HEJHAL Martin Mustang V8 13.068 ( 6)

7. 14 BERAN Petr Mustang V8 Kompresor 13.117 ( 7)

8. 23 NOVÁK Zdeněk Mustang V8 Shelby 13.217 ( 8)

9. 31 SÍKORA Stanislav Mustang V8 13.225 ( 9)

10. 13 VITOUŠEK Radovan Mustang V8 Shelby 13.536 (10)

11. 5 TÁBORSKÝ Jiří Mustang V8 Roush 13.537 (11)

12. 9 LOS Pavel Mustang V8 13.596 (12)

13. 41 ŠULC Václav Dodge 13.981 (13)

14. 26 BŘEZINA Vladan Camaro SS 6.2 14.027 (14)

15. 37 SERBOUSEK Václav GT 46 14.063 (15)

DNF 15 HERCOK Vlastimil Vette ZR1 Na startu ( 0) 0.000 0.000 0.000 km/h
Semifinále reakce: 0.000 čas: 0.000 0.000 km/h

Přihlášeno       16
Startovalo       16
Klasifikováno  15
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VX RACE
Poř. Stč Jméno Obsah Čas kvalif. reakce Čas finále rychlost

1. 17 BOHUSLÁVEK Václav Cobra 427 +NOS 11.317 ( 1) 0.612 12.005 204.859 km/h
Semifinále 9 reakce: 0.505 čas: 11.892 201.660 km/h

2. 32 SPOUR Jiří Daytona 12.205 ( 3) 0.417 13.204 180.759 km/h
Semifinále 10 reakce: 0.598 čas: 13.041 182.768 km/h

3. 21 WERTHEIM Jan Cobra 12.096 ( 2) 0.710 12.875 180.984 km/h
Semifinále 10 reakce: 1.260 čas: 1:13.224 180.525 km/h

4. 27 KRUML Petr Cobra 12.759 ( 4) 0.390 13.125 172.701 km/h
Semifinále 9 reakce: 0.016 čas: 13.102 171.147 km/h

5. 22 WERTHEIM Erik Cobra 13.758 ( 5)

6. 39 ARNOLD Miroslav Cobra 14.385 ( 6)

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

                       Martin Hejhal                        
                       ředitel závodu                       
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Mustang riders club                                         
Sprinty                                                     
1/4míle                                                     

23.5. Tchořovice-Blatná                                     

Oficiální výsledky kvalifikace
VAB RACE

\
Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta

1. kvalifikace 2. kvalifikace
3. kvalifikace 4. kvalifikace
5. kvalifikace 6. kvalifikace
7. kvalifikace

1. 38 KOUDELKA Vladimír I14 16.702
16.702( 1) 132.051km/h( 2) 1
2. 40 TAX Martin I141965 17.402 0.700
17.402( 2) 132.369km/h( 1) 2

DNF 34 KUBIK Ladislav I14Mustang V8 Na startu
0.000( 0) 0.000km/h( 0)

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   2

V6 RACE
\

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. kvalifikace 2. kvalifikace
3. kvalifikace 4. kvalifikace
5. kvalifikace 6. kvalifikace
7. kvalifikace

1. 33 VÍTEK Michal I16Plymouth Horizon 14.230
14.230( 1) 161.054km/h( 1) 14.350( 1) 153.428km/h( 1) 14.456( 1) 156.426km/h( 1) 3
2. 11 KAUL Roman I16Mustang V6 15.516 1.286
15.516( 2) 140.174km/h( 3) 15.634( 2) 139.724km/h( 3) 15.701( 2) 138.717km/h( 2) 4
3. 29 CHUDOBA Jiří I16Mustang V6 15.892 1.662
19.986( 5) 112.306km/h( 5) 15.892( 3) 143.380km/h( 2) 21.218( 4) 79.457km/h( 4) 4
4. 19 MORC Jaroslav I16Mustang V6 15.983 1.753
16.026( 3) 142.220km/h( 2) 15.983( 4) 139.270km/h( 4) 3
5. 20 KUDA Lukáš I16Mustang V6 16.277 2.047
16.277( 4) 136.591km/h( 4) 16.406( 5) 134.846km/h( 5) 16.356( 3) 135.828km/h( 3)

DNF 35 KARAS Jiří I16Mustang V6 Na startu
0.000( 0) 0.000km/h( 0)

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   5
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V8 RACE
\

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. kvalifikace 2. kvalifikace
3. kvalifikace 4. kvalifikace
5. kvalifikace 6. kvalifikace
7. kvalifikace

1. 3 VERNAREC Michal I20Mustang V8 13.903
13.903( 1) 163.222km/h( 1) 14.994( 7) 156.178km/h( 2) 14.413( 6) 163.796km/h( 1) 5
2. 1 DIBLÍK Jan I20Mustang V8 13.944 0.041
13.944( 2) 158.191km/h( 4) 15.316( 9) 154.867km/h( 5) 14.041( 2) 158.464km/h( 5) 6
3. 12 TOMAN Petr I20Mustang V8 13.962 0.059
13.967( 3) 157.726km/h( 6) 14.151( 2) 155.554km/h( 4) 13.962( 1) 159.195km/h( 3) 6
4. 24 RAISR Daniel I20Mustang V8 13.988 0.085
13.988( 4) 154.233km/h( 9) 14.196( 3) 153.131km/h( 8) 14.238( 4) 152.144km/h( 9) 5
5. 6 RULF Miroslav I20Mustang V8 14.047 0.144
14.047( 5) 161.779km/h( 2) 14.402( 5) 146.209km/h(10) 14.073( 3) 158.606km/h( 4)
6. 8 DLOUHÝ Daniel I20Mustang V8 14.139 0.236
14.194( 6) 159.542km/h( 3) 14.139( 1) 158.106km/h( 1) 14.278( 5) 161.052km/h( 2)
7. 2 HEJLEK Tomáš I20Mustang V8 14.257 0.354
14.280( 7) 158.017km/h( 5) 14.257( 4) 156.172km/h( 3) 14.584( 8) 155.731km/h( 7)
8. 7 BÖGI Vojtěch I20Mustang V8 14.481 0.578
14.512( 8) 155.058km/h( 8) 14.481( 6) 154.425km/h( 6) 14.552( 7) 157.023km/h( 6)
9. 4 TŮMA Jan I20Mustang V8 14.957 1.054
14.957( 9) 151.403km/h(10) 15.151( 8) 152.759km/h( 9) 14.998( 9) 150.319km/h(10)

10. 28 FOUSEK Martin I20Mustang V8 15.360 1.457
15.360(10) 155.903km/h( 7) 15.515(10) 154.317km/h( 7) 15.476(10) 154.592km/h( 8)

11. 42 FRENKI I20Ford Mustang 16.106 2.203
16.106(11) 135.776km/h(11)

DNF 30 RYCHLÍK Tomáš I20Mustang V8 Na startu
0.000( 0) 0.000km/h( 0)

Přihlášeno       12
Startovalo       12
Klasifikováno  11

V8+ RACE
\

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. kvalifikace 2. kvalifikace
3. kvalifikace 4. kvalifikace
5. kvalifikace 6. kvalifikace
7. kvalifikace

1. 36 STAROSTA Jan I25Mustang V8 Shelby 11.659
11.659( 1) 199.150km/h( 2) 11.742( 1) 199.769km/h( 1) 7
2. 43 STAROSTA I25Mustang 11.835 0.176
12.215( 2) 200.253km/h( 1) 11.835( 2) 199.432km/h( 2) 12.205( 1) 198.090km/h( 1) 8
3. 16 TOMÁŠ Vejdělek I25Mustang V8 Kompresor 12.249 0.590
12.249( 3) 175.154km/h( 7) 12.513( 3) 181.093km/h( 6) 12.280( 2) 183.064km/h( 4) 8
4. 25 ŠTVÁN Vladimír I25Mustang V8 12.448 0.789
12.491( 4) 186.243km/h( 3) 12.715( 4) 190.619km/h( 3) 12.448( 3) 189.324km/h( 2) 7
5. 18 KUDA Bronislav I25Mustang V8 13.002 1.343
15.355(15) 125.303km/h(15) 13.002( 5) 187.122km/h( 4) 13.272( 7) 186.821km/h( 3)
6. 10 HEJHAL Martin I25Mustang V8 13.068 1.409
13.068( 5) 171.471km/h( 9) 13.503( 8) 170.646km/h( 9) 13.213( 5) 173.544km/h( 7)
7. 14 BERAN Petr I25Mustang V8 Kompresor 13.117 1.458
13.117( 6) 177.870km/h( 6) 13.720(11) 163.143km/h(13) 13.152( 4) 177.191km/h( 5)
8. 23 NOVÁK Zdeněk I25Mustang V8 Shelby 13.217 1.558
13.358( 7) 179.004km/h( 5) 13.217( 6) 179.124km/h( 7) 13.595( 8) 176.665km/h( 6)
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Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. kvalifikace 2. kvalifikace
3. kvalifikace 4. kvalifikace
5. kvalifikace 6. kvalifikace
7. kvalifikace

9. 31 SÍKORA Stanislav I25Mustang V8 13.225 1.566
13.592( 8) 167.738km/h(11) 13.499( 7) 165.856km/h(12) 13.225( 6) 168.255km/h( 9)

10. 13 VITOUŠEK Radovan I25Mustang V8 Shelby 13.536 1.877
14.215(12) 173.314km/h( 8) 13.536( 9) 176.487km/h( 8)

11. 5 TÁBORSKÝ Jiří I25Mustang V8 Roush 13.537 1.878
13.601( 9) 183.178km/h( 4) 13.537(10) 185.454km/h( 5) 14.256(12) 157.256km/h(12)

12. 9 LOS Pavel I25Mustang V8 13.596 1.937
13.805(10) 168.841km/h(10) 14.069(14) 167.951km/h(10) 13.596( 9) 169.429km/h( 8)

13. 41 ŠULC Václav I25Dodge 13.981 2.322
13.981(11) 160.734km/h(13) 15.044(15) 119.907km/h(15) 14.254(11) 159.733km/h(11)

14. 26 BŘEZINA Vladan I25Camaro SS 6.2 14.027 2.368
14.396(13) 162.054km/h(12) 14.027(12) 166.385km/h(11) 14.161(10) 167.781km/h(10)

15. 37 SERBOUSEK Václav I25GT 46 14.063 2.404
14.968(14) 154.491km/h(14) 14.063(13) 152.845km/h(14) 14.711(13) 151.908km/h(13)

DNF 15 HERCOK Vlastimil I25Vette ZR1 Na startu
0.000( 0) 0.000km/h( 0)

Přihlášeno       16
Startovalo       16
Klasifikováno  15

VX RACE
\

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. kvalifikace 2. kvalifikace
3. kvalifikace 4. kvalifikace
5. kvalifikace 6. kvalifikace
7. kvalifikace

1. 17 BOHUSLÁVEK Václav I30Cobra 427 +NOS 11.317
11.317( 1) 203.908km/h( 1) 11.434( 1) 206.700km/h( 1) 12.226( 2) 181.075km/h( 2) 9
2. 21 WERTHEIM Jan I30Cobra 12.096 0.779
12.837( 4) 171.033km/h( 4) 12.096( 2) 179.923km/h( 3) 12.109( 1) 176.609km/h( 3) 10
3. 32 SPOUR Jiří I30Daytona 12.205 0.888
12.539( 2) 182.662km/h( 2) 12.205( 3) 184.452km/h( 2) 12.500( 3) 182.504km/h( 1) 10
4. 27 KRUML Petr I30Cobra 12.759 1.442
12.759( 3) 174.410km/h( 3) 14.027( 5) 174.232km/h( 4) 13.310( 4) 165.889km/h( 4) 9
5. 22 WERTHEIM Erik I30Cobra 13.758 2.441
13.833( 5) 159.755km/h( 5) 13.758( 4) 158.494km/h( 5) 13.943( 5) 161.855km/h( 5)
6. 39 ARNOLD Miroslav I30Cobra 14.385 3.068
14.385( 6) 154.121km/h( 6) 14.692( 6) 155.721km/h( 6) 15.045( 6) 153.519km/h( 6)

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

                       Martin Hejhal                        
                       ředitel závodu                       
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